
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 13.11.2024 № 1035 

 

О прогнозе социально-экономического развития 

 Коченевского района Новосибирской области на 2025 год и  

плановый период 2026-2027 годов 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства НСО от 01.12.2015 421-п 

«Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-

экономического развития Новосибирской области на среднесрочный период», 

постановлением Правительства Новосибирской области от 16.04.2024 № 187-п               

«О подготовке прогноза социально-экономического развития Новосибирской 

области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 23.04.2024 № 267 

«О подготовке прогноза социально-экономического развития Коченевского района 

Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития 

Коченевского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период            

2026-2027 годов (далее – прогноз социально-экономического развития). 

2. Направить прогноз социально-экономического развития в Совет депутатов 

Коченевского района Новосибирской области в целях формирования проекта 

бюджета Коченевского района Новосибирской области. 

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований Коченевского района 

Новосибирской области при подготовке документов стратегического планирования 

соответствующих муниципальных образований руководствоваться прогнозом 

социально-экономического развития. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.). 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава района                                                                    Е.П. Антипов 

 

 

 
Скареднова А.К., 

Главный специалист УЭР 
 


